Białystok, 2014.04.03
BO-II.272.17.2014

           Wykonawcy

(uczestnicy postępowania)
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, 
iż w postępowaniu przetargowym BO-II.272.17.2014  na „Dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych” wpłynęły pytania  dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1
Poz 274/275 została opisana jako urządzenie Toshiba 200S, z podaniem materiałów eksploatacyjnych w formie: toner i  bęben, Taki podział dotyczy maszyny Toshiba 200. Maszyna 200S pracuje na unicie toner/bęben T-2025E. 

Pytanie: Do jakiej maszyny są potrzebne materiały eksploatacyjne.

Odpowiedź:

Poz. 274 i 275 wskazują na urządzenie:                   Toshiba eStudio 200S.
Pytanie 2

Poz 62 - Urządzenie wielofunkcyjne Develop D 162 F - oznaczenie materiału eksploatacyjnego 9967000465  jest dedykowane do Konica Minolta, ogólne oznaczenie TC-16. Toner z takim P/N w urządzeniu Develop nie będzie działał.  Prawidłowy P/N tonera do Develop to 4827000037, ogólne oznaczenie TC-16. Przyjmujemy P/N 4827000037
Odpowiedź:

Poz. 62 powinna wskazywać na oznaczenie:         TC-16 (4827000037
Pytanie 3

W poz 147-150  Zamawiający pyta o bębny podając symbole wywoływaczy (developerów). Jaki produkt należy wycenić w tych pozycjach- bębny czy developery ?
Odpowiedź:

Poz.147-150 wskazują na wywoływacze.

Pytanie 4:

Poz 174 została opisana jako zespół wywoławczy do maszyny Lexmark X544dn i oznaczony jako C540X32G.To jest bęben Cyan do drukarki Lexmark C543DN. Zespół wywoławczy do drukarki Lexmark X544dn nosi oznaczenie C540X74G - dane ze strony producenta.  Pytanie: jakie jest prawidłowe oznaczenie materiału eksploatacyjnego w poz 174 ?

Odpowiedź:

Prawidłowe oznaczenie materiału eksploatacyjnego w poz. 174 to:       C540X74G

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to 10.04.2014 r. godz. 10.00. Termin otwarcia ofert to 10.04.2014 r. godz. 10.30.

